合同编号:豫财招标采购-2022-1413-7
郑州大学政府采购货物合同
（10 万元及以上模板）
甲方（全称）: 郑州大学
乙方（全称）: 郑州佳发电子科贸有限公司
    根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及有关法
律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，关于“郑州大学教务处多媒体
教室升级改造项目”双方同意按照下述条款订立本合同，共同信守。

2、支持多种模式自动搜索设备，包括 IPC、NVR、IPC/NVR 模式；
3、支持自定义编辑学校、科目、考点名称、考点编号、考场编号；
4、支持增加自定义命名规则字段，自定义录像文件名称、保存目录的命名规则；
5、支持通过设置替换规则自动替换操作系统目录名称不支持的字符；
6、支持设置计划下载任务与普通下载任务；
7、支持选择通道标签数据来源，包括在线、数据库 U 表、数据库 E 表和文件模式；
8、文件模式标签来源支持自动获取开始录像时的实时通道标签并在下载录像文件时自动启用，避免因设备断线、断
电等原因导致下载录像文件时标签丢失；
9、支持查看文件下载状态信息：下载数量统计、下载文件命名、下载进度、下载速度，下载任务操作等；
10、支持录像文件配置模板的导入与导出；
11、支持文件下载类型码流选择；
12、支持与考务系统中录像下载功能对接，可根据考务录像下载接口下载录像文件到本地，并反馈录像下载结果信息；
13、支持录像文件回放相关操作：参数配置、截屏、全屏播放、播放/暂停、倍数播放、拖动播放进度条、播放起止
时间、声音调整等功能。
14、支持播放标考音视频录像文件；
15、支持播放窗口分屏数可设置为 1/4/9 ；
16、支持快放/慢放、倍数播放操作 ；
17、支持截图、录像、倒放、快进/快退、播放/暂停操作；
18、支持切换文件播放方式/流模式播放方式；
套 1
16
图像智检助
手软件
1、符合《国家教育考试网上巡查系统视频标准技术规范（2017 版）》相关技术规范；2、支持 Windows 7、Windows10
操作系统 3、支持本地 Windows 风格界面操作；4、支持最大 64 路通道同时检测；5、支持 EXCEL 模板导入待检测
通道信息，及导入报告显示；6、支持批量检测待检测通道，实时显示检测结果；7、支持检测报告生成，数据包括总
通道数、正常数、故障数；8、支持系统运行参数设置，如平台登录参数、间隔时长、并发拉流通道数。
套 1
15
17
智能视频监
考系统软件
电脑端：
支持 1、4、9 分屏巡查、监看，支持用户 任意分组、支持普通高招、成人、研究生考试、计算机等级等不同考试模
版设定，支持考生定位、考场定位，支持逻辑考场与物理考场对应关系，支持监控老师、考生数据系统管理。
移动端：
1、符合《国家教育考试网上巡查系统视频标准技术规范（2017 版）》相关技术规范；
2、安全管理：支持系统分配的用户名、口令+设备唯一标识码双因子登录验证；
3、通道列表：支持登录用户所在区域的通道列表层级展开查找、定位；
4、通道收藏：支持通道收藏及收藏列表查看；
5、状态展示：支持视频通道状态信息展示；
6、视频预览：支持实时视频预览，可对所有通道列表的实时视频进行预览；
7、图像云台控制：支持按钮及手势对图像进行云台控制；
8、本地录像：支持预览模式下进行图像本地录像；
9、录像回放：支持对指定通道的历史录像回放；
10、报警事件查看：支持平台推送的报警事件列表信息查看；
11、网络连接方式：支持多种移动网络接入连接，包括 Wi-Fi、4G、5G 网络；
套 1
18 管理电脑 I5-11500/8G/1T/120G/21.5 台 3
19 UPS 电源
1、容量：3C20KVA。
2、输入：电压 380Vac/220Vac +25%；频率 50Hz+5%或 60Hz+5%；相数：三相或单相；电池：直流电压 192Vdc；
类型：密封免维护铅酸蓄电池；备用时间：依电池配置来定；充电时间：10 小时充电至 90%以上。
3、输出：电压 220Vac；电压稳定度+1%；频率 50Hz+0.3%或 60Hz+0.3%；相数：单相；功率因数 0.7~1 滞后；
动态反应：+4%（0~20%负载突变）+2%（20~100%负载突变）；波峰比 3：1； 波形失真度：<3%(线性负载)；
过载能力：100%~125%负载时为 10min,125%~150%负载时 30ms。
4、转换时间：市电中断：零中断；UPS 旁路：1ms；过载解除：UPS 自动重新启动。噪声（距离 1 米） 50dB。
5、LED 功能显示：UPS 流程功能显示，输入正常绿灯亮，逆变正常绿灯亮；旁路输出橙色灯亮,UPS 故障红灯亮；电
池低电压红灯亮，过载时红灯亮。报警系统：三段式警告：1.市电中断，每 4 秒鸣叫一次；2.电池低电压，每秒鸣叫
一次；3.过载时蜂鸣器常鸣。
6、短路保护：停止逆变输出而不是转旁路。
套 1
16
20 电池 100AH 电池 只 32
21 电池柜 A16 电池箱。 个 2
22 配电箱 专用配电箱供电 220V。具有良好接地。 台 1
23 电源线 UPS 供电 10 平方电线 米 300
24 核心交换机
1、主控板槽位数 2、业务板槽位数 6。
2、单台配置双主控，配置万兆以太网光接口 8 个，千兆以太网光接口 20 个，千兆以太网电口 24 个；交流电源模块
2 个， 万兆单模光模块 2 个；以太网支持千兆电口，千兆光口，万兆光口、万兆电口、40G 端口、100G 端口，以便
后期扩容，提供有官网截图证明。
3、交换容量 76Tbps，包转发率 8600Mpps